Директору
МБОУ ООШ №1 с. Чермен
Цаболовой Ф.Т.
от       ____________________

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка _______________________________________ учащегося _______ класса МБОУ ООШ №1 с. Чермен  в   спортивную секцию _______________________________________ Школьного спортивного клуба «____________________________» МБОУ ООШ №1 с.Чермен

__   ____________  20__               Подпись _________       /_______________/